
UCHWAŁA NR 956/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 35 500 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

35 500 zł

Rozdz. 75405 KOMENDY POWIATOWE POLICJI 35 500 zł
§ 3000 WPŁATY JEDNOSTEK NA FUNDUSZ CELOWY 35 500 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 35 500 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 500 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 35 500 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 35 500 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

inż. Piotr Obłoza

Id: A0CC533C-0CFD-4F8B-A811-C767AFEB0BD9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu 

budżetu w 2013 roku. 

W związku z prośbą Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie o wsparcie finansowe działań Policji na rzecz 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Piaseczno zwiększa się wydatki o kwotę 35 500 zł z przeznaczeniem na 
zakup radiowozu nieoznakowanego dla wydziału prewencji Policji. 

Obecnie użytkowany sprzęt transportowy uległ znacznemu zużyciu i wymaga pilnej wymiany. Zapewnienie 
ciągłości doposażenia w środki transportu miejscowej jednostki policji ma bezpośrednie znaczenie dla utrzymania 
na odpowiednim poziomie stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego. Środki zostaną pokryte 
z zaoszczędzonych środków na dopłaty taryfowe do ceny ścieków sanitarnych dla odbiorców usług.

Id: A0CC533C-0CFD-4F8B-A811-C767AFEB0BD9. Podpisany Strona 2




